1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2021 года

	№ 171/726

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Никольского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Никольского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона области от 3 ноября 2006 года № 1514-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 18 марта 2021 года № 169/688 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2021 году» и от 18 марта 2021 года № 169/689 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Никольского муниципального района, назначив в ее состав членами территориальной избирательной комиссии Никольского муниципального района с правом решающего голоса следующих лиц:

Белавину Ольгу Васильевну, 1968 года рождения, образование высшее, заведующего отделом сельского хозяйства Управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Вовк Нину Николаевну, 1968 года рождения, образование высшее, начальника отдела (общего) БУВ Вологодской области «Никольская районная станция по борьбе с болезнями животных», предложенную для назначения в состав комиссии Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»;

Воробьеву Ирину Александровну, 1975 года рождения, образование высшее, бухгалтера ИП Глебова Н.В., предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Киркину Елену Федоровну, 1971 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Кудринскую Анастасию Сергеевну, 1988 года рождения, образование высшее юридическое, специалиста экспозиционно-выставочной деятельности МБУК «Историко-мемориальный музей А.Я. Яшина Никольского муниципального района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Патракову Юлию Александровну, 1988 года рождения, образование высшее юридическое, помощника Главы Никольского муниципального района Представительного Собрания Никольского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Попову Марину Николаевну, 1976 года рождения, образование высшее юридическое, председателя территориальной избирательной комиссии Никольского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Никольского муниципального района Вологодской области;

Рыжкову Валентину Анатольевну, 1973 года рождения, образование высшее, специалиста по кадрам группы по работе с личным составом ОМВД России по Никольскому району, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Собакина Алексея Васильевича, 1974 года рождения, образование высшее, специалиста Дополнительного офиса № 23 «Никольск» Вологодской региональной дирекции АО «БАНК СГБ», предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов